Представительный орган муниципального образования
«Трудолюбовское  сельское поселение» Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 6                                                                                   19 сентября 2015 года

О составе постоянных комиссий представительного органа
муниципального образования «Трудолюбовское сельское поселение»

         Представительный орган муниципального образования «Трудолюбовское сельское поселение РЕШИЛ:

1. В состав комиссии по финансам и бюджету включить следующих депутатов:

         1. Батдалова Фания Ганиятовна– депутат избирательного округа № 1.
         2. Марфуткина Галина Владимировна – депутат избирательного округа №5
         3. Ванчурина  Надежда Николаевна – депутат избирательного округа №6

1. В состав комиссии по экологии и благоустройству включить следующих депутатов:

1. Сафиуллин Рамис Вильевич – депутат избирательного округа № 2.
        2. Канафин Радиф Касымович -  депутат избирательного округа № 3.
        3. Касьянов Анатолий Витальевич -  депутат избирательного округа № 7.

Председатель Совета Трудолюбовского
сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан                                                                     Р.К.Канафин